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
rdc. Garage. Réf. 9943. DPE : C. Honos inclus  
6.48%* (355 000 € hors honos)

VANNES � 613 000 €
MAISON 6 PIÈCES
Rare, belle demeure de caractère de 1917 disposant d’un vaste 
salon- séjour, cuisine équipée, bureau.  6 chambres. Sous-sol et 
double garage, le tout sur une parcelle de 237 m² clos de murs. 
Réf. 9936. DPE : C. Honos inclus 5.69%* (580 000 € hors honos).

SULNIAC � 699 000 €
LONGERE 10 PIÈCES
Dans hameau proche de l'océan,  magnifique propriété en 
pierre  de 400 m² hab. avec sauna, piscine, 7 chambres. Sur  
1 466 m² de jardin paysagé clos.  Coup de cœur ! Réf. 9768. DPE : D.  
Honos inclus 4.33%* (670 000 € hors honos).

VANNES  � 498 000 €
MAISON 5 PIÈCES
Contemporaine neuve de plain-pied, salon/séjour très spacieux 
et lumineux, cuisine ouverte, 3 chambres dont 1 suite parentale, 
cellier et double garage. Combles aménageables. Terrain clos 
680 m². Réf. 9959. DPE : A. Honos inclus 4.62%* (476 000 € hors 
honos).
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Calculez le montant global de votre projet
sur kermarrec.fr

Agence de 

SAINT-MALO PARAMÉ
à VENDRE

SAINT-MALO � 183 600 €
APPARTEMENT 3 PIÈCES
LA DECOUVERTE. T3 de 70m², fonctionnel et rénové en 2015. 2 
balcons, salon/séjour exposé Sud/Ouest. Cave et garage fermés. 
Réf 90424. DPE : D. Honos inclus 6.74%* (172 000€ hors honos) 
Nb de lots 150 Ch/an 1 000 €.

SAINT-MALO � 238 000 €
MAISON 3 PIÈCES
SAINT-SERVAN. Maison neuve réalisée par l'architecte de renom 
C. BACKMANN. Eligible PINEL. Réf 90378. DPE : D. Honos inclus 
4.39%* (228 000 € hors honos).

SAINT-MALO � 151 700 €
APPARTEMENT 3 PIÈCES
SAINT-SERVAN. Duplex dans une résidence de charme et stan-
ding clos de murs typiques malouins, entièrement rénové en 
2010. Réf 90274. DPE : D. Honos inclus 6.83%* (142 000€ hors 
honos) Nb de lots 41 Ch/an 480 €.

CANCALE � 186 500 €
APPARTEMENT 3 PIÈCES
BOURG. Appartement de caractère avec belle hauteur sous pla-
fond, parquet ancien, entièrement rénové avec séjour exposé 
sud. Cave et jardin. Réf 90360. DPE : vierge. Honos inclus 6.67%* 
(175 000€ hors honos) Nb de lots 15 Ch/an 240 €.

SAINT-MALO � 200 000 €
MAISON 3 PIÈCES
PROCHE GARE. Maison neuve de 52 m². Entrée, cuisine, placard, 
salon-séjour, salle d'eau. A l'étage : palier, deux chambres. Éli-
gible LOI PINEL. Réf 90413. DPE : A. Honos inclus 4.17%* (192 000 € 
hors honos).

SAINT-MALO � 143 300 €
APPARTEMENT 3 PIÈCES 
SAINT-SERVAN. Duplex dans une résidence de charme et stan-
ding clos de murs typiques malouins, entièrement rénové en 
2010. Réf 90275. DPE : D. Honos inclus 6.94%* (134 000€ hors 
honos) Nb de lots 41 Ch/an 480 €.

SAINT-MALO  
172 000 €
APPARTEMENT 2 PIÈCES 
LA MADELEINE. Appartement de 45 m2 
situé au dernier étage d'une Résidence de 
standing de 2012. Grande terrasse, garage. 
Réf 90425. DPE : C. Honos inclus 6.17%*  
(162 000€ hors honos). Nb de lots 70  
Ch/an 540 €.

EX  LUSIVITé

SAINT-MALO � 200 000 €
MAISON 3 PIÈCES
PROCHE GARE. Maison neuve de 49 m². Entrée, cuisine, placard, 
salon-séjour, salle d'eau. A l'étage : palier, deux chambres. Éli-
gible LOI PINEL. Réf 90412. DPE : A. Honos inclus 4.17%* (192 000 € 
hors honos).

SAINT-MALO  
154 000 €
APPARTEMENT 2 PIÈCES 
LA DECOUVERTE. Proche commerces et 
écoles, au rez-de-chaussée d'une résidence 
de 2015 BBC, un appartement de type 2 avec 
terrasse de plus de 15 m² et jardin de 90 m².  
Réf 90426. DPE : B. Honos inclus 6.21%*  
(145 000 € hors honos). Nb de lots 60.  
Ch/an 540 €.

EX  LUSIVITé
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* Honoraires TTC à la charge de l'acquéreur

L'équipe 
de Saint-Malo Paramé

02 99 56 38 88
saint-malo@kermarrec.fr
5 rue Gustave Flaubert

à LOUER

SAINT-MALO� 490 € HC
APPARTEMENT 2 PIÈCES
ROCABEY. Dans résidence avec ascenseur, joli 2 pièces avec 
balcon. Parking. Charges : 40€ (régul. annuelle). Réf 64184. 
Libre. DPE : D. Honos locataires : 432 € (dont 108 € pour état 
des lieux)

SAINT-MALO� 450 € HC
APPARTEMENT 2 PIÈCES
PARAMÉ. Appartement meublé. Proche commerces et plage. 
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
6.40% honos* (121 500 € hors honos). Nb lots 80. Ch/an 2 210 €.

RENNES Beauregard  � 175 900 €
APPARTEMENT 3 PIÈCES
Type 3 bis au 2ème étage d'une copropriété avec ascenseur. 
Pièce de vie sud avec balcon, cuisine équipée, 2 chambres, bu-
reau. Stationnement au ss- sol. Réf. 56018. DPE : C. Prix HAI dont 
6.61% honos* (165 000 € hors honos). Nb lots 100. Ch/an 1 850 €.

RENNES Mabilais  
418 800 €
APPARTEMENT 4 PIÈCES  
Au pied de la future station de métro 
Mabilais, T4 aux très belles prestations :  
séjour/cuisine ouvert sur une terrasse 
plein Sud avec cuisine équipée, 3 chambres 
dont une avec SDE, SDB. Réf. 55997. DPE : A. 
Prix HAI dont 4.70% honos* (400 000 € hors 
honos). Nb lots 184. Ch/an 780 €.

EX  LUSIVITé

RENNES Bourg l’Evêque  
234 500 €
APPARTEMENT 3 PIÈCES 
Dans résidence de standing "LE GOËLO", vue 
imprenable sur le centre historique. Apparte-
ment à rénover composé d'une entrée, salon, 
2 chambres, cuisine. Terrasse, garage et 
ascenseur. Réf. 56005. DPE : Vierge. Prix HAI 
dont 6.59% honos* (220 000 € hors honos). 
Nb lots 916. Ch/an 2 500 €.

EX  LUSIVITé

EX  LUSIVITé
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* Honoraires TTC à la charge de l'acquéreur

L'équipe 
de Rennes Centre

02 99 78 48 00
rennes-centre@kermarrec.fr
9 quai Lamennais

RENNES Le Mail  � 465 415 €
APPARTEMENT 4 PIÈCES
Copropriété récente de 2003, appartement avec terrasse et 
balcon sud et ouest, cuisine aménagée/équipée, 2 chambres, 
dressing, sde et sdb. Réf. 56012. DPE vierge. Prix HAI dont 4.70% 
honos* (445 000 € hors honos). Nb lots 110. Ch/an 1 740 €.

RENNES Bourg l’Evêque  � 230 200 €
APPARTEMENT 5 PIÈCES
Résidence avec ascenseur, 5 pièces à proximité de la place 
des Lices : séjour avec accès à un balcon fermé, une cuisine, 
3 chambres, cave et garage. Réf. 55865. DPE : D. Prix HAI dont 
7.07% honos* (215 000 € hors honos). Nb lots 77. Ch/an 2 900 €.

RENNES Centre Historique  � 439 740 €
IMMEUBLE
Ensemble de trois appartements dans immeuble XIXe siècle 
en très bon état. Vous serez séduits par son caractère et son 
authenticité. Réf. 55980. DPE vierge. Prix HAI dont 4.70% honos* 
(420 000 € hors honos). Nb lots 20 Ch/an 3 000 €.

RENNES Beauregard � 255 730 €
APPARTEMENT 3 PIÈCES
Superbe appartement niché au dernier étage d'une résidence 
de 2013. Agencement moderne et fonctionnel. Terrasse ensoleil-
lée avec vue dégagée. Réf. 56024. DPE : A. Prix HAI dont 6.55% 
honos* (240 000 € hors honos). Nb lots 127. Ch/an 1 577 €.

RENNES Centre Historique   
842 835 €
IMMEUBLE 
Ensemble de 6 appartements dans 
immeuble XIXe siècle. Chaque appartement 
dispose de sa cuisine A/E et de SDE. 
Caractère et authenticité. Réf. 55987. DPE 
vierge. Prix HAI dont 4.70% honos* (805 000 €  
hors honos). Nb lots 16. Ch/an 3 000 €.

EX  LUSIVITé

RENNES Centre Historique   
994 650 €
APPARTEMENT 10 PIÈCES 
Appartement de 270 m² à usage de bureaux 
comprenant 13 pièces. Situé au coeur du 
centre historique et à proximité immédiate 
du Parlement de Bretagne. Possibilité de 
changement d'affectation et division pos-
sible. Réf. 55947. DPE vierge. Prix HAI dont 
4.70% honos* (950 000 € hors honos). Nb 
lots 20. Ch/an 3 000 €.

à LOUER

RENNES Centre-ville� 1 400 € HC
APPARTEMENT 4 PIÈCES
Emplacement privilégié ! Magnifique 4 pièces 120 m². Séjour-sa-
lon sur parquet, cuisine A/E, 2 chambres. Garage. Charges 75 € 
(régul annuelle) Ref 62664. Libre. Honos locataire 1 296 € (dont 
336 € pour état des lieux)

RENNES Centre-ville� 2 500 € HC
APPARTEMENT 6 PIÈCES
Appartement 149m². Cuisine ouverte A&E, 3 chambres, SDB, 
suite parentale avec SDE et dressing. Charges 85.26 € (régul. 
annuelle) Réf 64732. Libre le 01.11.17. Honos locataire 1 617 € 
(dont 441 € pour état des lieux)

RENNES Lorient Saint-Brieuc� 790 € HC
APPARTEMENT 3 PIÈCES
Beau 3 pièces 70 m². Cuisine A&E ouverte sur séjour 23 m². 
Balcon 15 m², 2 chambres avec placards, SDB. Garage. Centre-
ville à 5min. Charges : 50 € (régul. annuelle). Réf 63751. DPE  : A.  
Honos locataire 755.92 € (dont 379.20 € pour état des lieux)

RENNES Centre-ville � 513 000 €
APPARTEMENT 6 PIÈCES
Appartement offrant une belle pièce de réception ensoleillée, 4 
chambres, cave et grenier. Composé de 2 lots pouvant être dis-
sociés avec chacun leur entrée. Réf. 56019. DPE : E. Prix HAI dont 
4.69% honos* (490 000 € hors honos). Nb lots 27 Ch/an 1 960 €.

EX  LUSIVITé

EX  LUSIVITé EX  LUSIVITé EX  LUSIVITé
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Découvrez toutes nos exclusivités
sur kermarrec.fr

Agence de 

RENNES OUEST
à VENDRE

SAINT-JACQUES-DE-LA-LANDE  � 94 700 €
APPARTEMENT 2 PIÈCES
Appartement récent avec terrasse exposée Ouest. Place de sta-
tionnement. Bail en cours. Idéal investisseur ! Réf. 96258. DPE 
: E. Honos inclus 7.61%* (88 000 € hors honos). Nb lots 84. Ch/
an 632 €.

EX  LUSIVITé

SAINT-JACQUES-DE-LA-LANDE  �101 970 €
APPARTEMENT 2 PIÈCES
Dans un quartier calme et familial, ce type 2 dispose d’un grand 
séjour, d’une chambre spacieuse avec salle de bains privative. 
Garage fermé. Réf. 96259. DPE : E. Honos inclus 7.34%* (95 000 € 
hors honos). Nb lots 36. Ch/an 960 €.

RENNES Sacré-Cœurs  � 127 410 €
APPARTEMENT 3 PIÈCES
Agréable Type 3 baigné de soleil, cuisine aménagée et séjour sur 
parquet exposé au Sud, 2 chambres sur parquet. Idéal premier 
achat ! Réf. 96234. DPE : D. Honos inclus 7.07%* (119 000 € hors 
honos). Nb lots 430. Ch/an 1 480 €.

RENNES Sacré-Cœurs  � 128 190 €
APPARTEMENT 3 PIÈCES
Appartement idéalement agencé proche des commodités. Une 
cuisine aménagée ouvrable sur séjour, un balcon exposé Sud, 2 
chambres sur parquet. Réf. 96267. DPE : D. Honos inclus 6.83%* 
(120 000 € hors honos). Nb lots 45. Ch/an 1 169 €

EX  LUSIVITé

SAINT-JACQUES VILLE  � 130 590 €
APPARTEMENT 3 PIÈCES
Bel appartement à l'ambiance cocooning, composé d'une pièce 
de vie en double exposition sur balcon, une cuisine moderne 
aménagée, 2 chambres. Stationnement. Réf. 96235. DPE : C. Ho-
nos inclus 7.04%* (122 000 € hors honos). Nb lots 100. Ch/an 
1 020 €

RENNES Sacré Cœurs  � 123 190 €
APPARTEMENT 3 PIÈCES
Appartement dans petite copropriété, avec cuisine aménagée et 
équipée ouverte sur séjour, 2 grandes chambres avec placard, 
salle d'eau et wc indépendant. Réf. 96264. DPE : E. Honos inclus 
7.12%* (115 000 € hors honos). Nb lots 61. Ch/an 381€.

RENNES Rue de Nantes   � 176 100 €
APPARTEMENT 4 PIÈCES
Appartement dans un quartier convoité de Rennes. Profitez de 
son espace de vie spacieux et lumineux, donnant sur des es-
paces verts. Cave et garage fermé. Réf. 96232. DPE : D. Honos 
inclus 6.73%* (165 000 € hors honos). Nb lots 300. Ch/an 1 800 €.

RENNES Sacré Cœurs   
123 190 €
APPARTEMENT 2 PIÈCES 
Très bel appartement entièrement rénové, 
avec cuisine équipée ouverte sur séjour, 
chambre avec placard, salle d'eau neuve. 
Idéal pour vivre ou investir ! Réf : 96257. 
DPE : F. Honos inclus 7.12%* (115 000 € hors 
honos). Nb lots 12. Ch/an 960 €.

EX  LUSIVITé

RENNES Rue de Nantes 
99 800 €
APPARTEMENT 1 PIÈCES 
T1 bis dans une copropriété des années 70 
proche de toutes les commodités. Séjour 
lumineux accès direct au balcon. Cave et 
place de stationnement. Réf. 96255. DPE : D. 
Honos inclus 7.31%* (93 000 € hors honos). 
Nb lots 144. Ch/an 805 €.

EX  LUSIVITé
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à LOUER

* Honoraires TTC à la charge de l'acquéreur

L'équipe 
de Rennes Ouest

02 23 44 80 50
rennes-sacre-cœur@kermarrec.fr
189 rue de Nantes

RENNES Sainte-Thérèse � 321 185 €
MAISON 5 PIÈCES
Jolie maison en pierre de plain-pied sur jardin et un sous-sol 
semi enterré. Possibilité de rénovation, d’extension ou de re-
construction d'une maison neuve ! Réf. 96231. DPE vierge. Honos 
inclus 7.06%* (300 000 € hors honos)

SAINT-JACQUES-DE-LA-LANDE� 213 270 €
APPARTEMENT 5 PIÈCES 
Copropriété récente, proche de toutes les commodités. 
Terrasse spacieuse exposée Ouest avec vue dégagée. 
Agencement de qualité et niveau de finition élevé. Réf 96212. 
DPE : D. Honos inclus 6.64%* (200 000 € hors honos). Nb lots 
307. Ch/an 1 392 €

RENNES Sainte-Thérèse � 255 900 €
APPARTEMENT 3 PIÈCES
Petit collectif récent, 3 pièces avec grand séjour et cuisine 
ouverte avec îlot exposé Ouest sur grand balcon, 2 chambres, 
garage et parking. Réf. 96262. DPE : D. Honos inclus 6.63%* (240 
000 € hors honos). Nb lots 50. Ch/an 1 400 €.

SAINT-JACQUES-DE-LA-LANDE  �192 000 €
MAISON 5 PIÈCES
Maison des années 2000 de type 5, avec son jardinet, située 
dans un lotissement calme et familial, proche de toutes les com-
modités. Garage fermé. Idéal pour une première acquisition !  
Réf. 96245. DPE : C. Honos inclus 6.67%* (180 000 € hors honos)

RENNES Sainte-Thérèse � 690 € HC
APPARTEMENT 3 PIÈCES
Résidence récente, séjour sur balcon exposé Sud-Ouest, cuisine 
ouverte aménagée et équipée, 2 chambres, parking couvert et 
aérien. Charges : 70 € (régul. annuelle). Réf. 64736. DPE : A. 
Honos locataires : 662.40 € (dont 165.60 € pour état des lieux)

RENNES Sacré-Cœurs � 1600 € HC
MAISON 4 PIÈCES
Charmante maison rénovée, salon-séjour, cuisine aménagée et 
équipée, 3 chambres, sde et sdb. Garage et jardin exposé Sud-
Ouest. Charges : 15 € (régul. annuelle). Réf 60646. DPE : E. Honos 
locataires : 1 402.72 € (dont 382.56€ pour état des lieux)

RENNES Saint-Jacques � 450 € HC
APPARTEMENT 2 PIÈCES
Agréable T2 refait à neuf, cuisine aménagée/équipée, séjour 
et chambre sur parquet, salle d’eau avec WC. Cave + station-
nement. Charges : 100 € (régul. annuelle). Réf. 64575. DPE : D. 
Honos locataires : 396.64 € (dont 108 € pour état des lieux)

EX  LUSIVITé EX  LUSIVITé EX  LUSIVITé

RENNES Sainte-Thérèse   
150 700 €
APPARTEMENT 4 PIÈCES
Lumineux 4 pièces au 3ème étage d'une 
petite copropriété, séjour sur balcon Sud, 
grande cuisine aménagée et équipée avec 
balcon, 3 chambres et garage. Réf. 96203. 
DPE : D. Honos inclus 6.88%* (141 000 € hors 
honos). Nb lots 350. Ch/an 2 040 €.

EX  LUSIVITé

RENNES Cimetière de l’Est � 366 450 €
MAISON 5 PIÈCES
Maison Contemporaine de 2011. Pièce de vie spacieuse et lumi-
neuse, cuisine aménagée et équipée ouverte sur salon séjour, 
4 chambres, cellier, garage et jardin clos. Bien très rare ! Réf. 
83112. DPE : C. Honos inclus 4.70%* (350 000 € hors honos)

RENNES  Sacré Cœurs 
368 500 €
IMMEUBLE 
Immeuble composé de 3 appartements 
dont deux T2 au RDC et un T3 à l’étage 
avec un grenier aménageable au-dessus 
de l'appartement, jardin et local commun. 
Réf 96260. DPE : vierge. Honos inclus 2.36%* 
(360 000 € hors honos). Nb lots 3. Ch/an 0 €.

EX  LUSIVITé
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RENNES Poterie 
117 870 €
APPARTEMENT 2 PIÈCES 
Dans une résidence récente, balcon exposé 
Sud distribuant un séjour aux volumes 
généreux et une cuisine équipée. En annexe 
une place de stationnement. Réf. 51630. 
DPE : C. Honos inclus 7.15% (110 000 € hors 
honos). Nb lots 126. Ch/an 1 400 €.

EX  LUSIVITé

Inscrivez-vous à l’alerte mail 
sur kermarrec.fr

Agence de 

RENNES SUD
à VENDRE

RENNES Sud � 106 210 €
APPARTEMENT 4 PIÈCES
Vue dégagée grâce au séjour ouvert sur loggia et cuisine ou-
vrable vous offrant 30 m² de pièce à vivre lumineuse, 3 grandes 
chambres. En annexe une cave. Réf. 51658. DPE : D. Honos inclus 
7.28%* (99 000 € hors honos). Nb lots 180. Ch/an 2 229 €

RENNES Sud � 96 700 €
APPARTEMENT 3 PIÈCES
Agréable séjour lumineux avec vue sur parc, cuisine ouvrable 
et deux grandes chambres. En annexe une cave et un stationne-
ment privatif. Réf. 51662. DPE : D. Honos inclus 7.44%* (90 000 € 
hors honos). Nb lots 160. Ch/an 1 724 €.

EX  LUSIVITé

RENNES Poterie � 81 700 €
APPARTEMENT 1 PIÈCE
En rez-de-jardin, pièce de vie donnant sur un joli jardin avec vue 
sur un parc, cuisine aménagée, sdb. En annexe une place de 
stationnement. Bail en cours. Réf. 51640. DPE : D. Honos inclus 
8.93% (75 000 € hors honos). Nb lots 80. Ch/an 660 €.

EX  LUSIVITé

RENNES Sud � 133 770 €
APPARTEMENT 4 PIÈCES
Séjour lumineux, double exposition idéale avec balcons, grande 
cuisine aménagée/équipée et trois chambres. Environnent pri-
vilégié. Réf. 51673. DPE : D. Honos inclus 7.02%* (125 000 € hors 
honos). Nb lots 192. Ch/an 1 920 €.

RENNES Bréquigny � 96 700 €
APPARTEMENT 3 PIÈCES
Bien agencé, séjour avec vue sur parc, cuisine ouverte équipée, 
2 chambres, salle d'eau et WC séparés. Double vitrage. Réf. 
51667. DPE : E. Honos inclus 7.44%* (90 000 € hors honos). Nb 
lots 288. Ch/an 1 290 €.

RENNES Sud � 107 207 €
APPARTEMENT 3 PIÈCES
Normes BBC. Séjour sur balcon avec vue sur parc exposé Ouest, 
cuisine aménagée/équipée, 2 grandes chambres et sdb. Sta-
tionnement privatif en sous-sol. Réf. 51675. DPE:D. Honos inclus 
7.27%* (100 000 € hors honos). Nb lots 120. Ch/an 1 857 €.

RENNES Bréquigny  � 71 700 €
APPARTEMENT 2 PIÈCES
Proche rocade, salon lumineux et cuisine ouvrable donnant sur 
une loggia, une chambre, une salle de bains, et en annexe une 
cave. Rafraîchissement à prévoir. Réf. 51655. DPE : C. Honos in-
clus 10.31%* (65 000 € hors honos). Nb lots 350. Ch/an 1 000 €.

RENNES Francisco Ferrer 
148 610 €
APPARTEMENT 4 PIÈCES 
En dernier étage, séjour double lumineux 
avec balcon exposé Sud, cuisine aménagée/
équipée récente, 2 chambres spacieuses, 
en annexe une cave. Proche marché Sainte 
Thérèse. Réf. 51672. DPE : D. Honos inclus 
6.91%* (139 000 € hors honos). Nb lots 150. 
Ch/an 1 156 €.

EX  LUSIVITé

EX  LUSIVITé

EX  LUSIVITé
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à LOUER

RENNES Henri Fréville 
194 720 €
APPARTEMENT 4 PIÈCES 
Belle pièce de vie exposée Ouest avec 
terrasse de 12 m², cuisine ouverte, 3 
chambres, sdb et cave. Environnement 
calme, proche métro. Réf. 51674. DPE : C. 
Honos inclus 6.70%* (182 500 € hors honos). 
Nb lots 100. Ch/an 1 824 €.

EX  LUSIVITé

* Honoraires TTC à la charge de l'acquéreur

L'équipe 
de Rennes Sud

02 23 35 69 40
rennes-sud@kermarrec.fr
2 rue de Suisse Centre Commercial Italie

RENNES Bréquigny � 339 200 €
MAISON 5 PIÈCES
En impasse, charmante maison traditionnelle avec accès de 
plain pied sur jardin exposé Ouest. Garage. Terrain d'environ 
390 m². Proche métro, commerces, écoles. Réf. 51633. DPE:C. 
Honos inclus 6%* (320 000 € hors honos)

RENNES Clémenceau � 192 000 €
APPARTEMENT 5 PIÈCES
Duplex inversé avec un beau séjour exposé Ouest sur terrasse, 
cuisine équipée, 3 chambres dont une avec sde privative, sdb, 
grand dressing. Cellier et garage. Réf. 51650. DPE : F. Honos in-
clus 6.67%* (180 000 € hors honos). Nb lots 90. Ch/an 3 120 €.

RENNES Poterie � 274 750 €
MAISON 4 PIÈCES
Proche toutes commodités. Pièce de vie lumineuse de 30 m² don-
nant sur son jardin à l'exposition idéale, à l'étage 3 chambres, 
une salle de bains et une salle d'eau. Jardin arboré et garage. 
Réf 51677. DPE:C. Honos inclus 6.50% (258 000 € hors honos)

RENNES Bréquigny � 349 000 €
APPARTEMENT 5 PIÈCES
Au dernier étage, très belle pièce de vie exposée Sud avec ter-
rasse de 50 m², cuisine équipée, 3 chambres, salle d'eau et salle 
de bains. Double garage. Réf. 51644. DPE : D. Honos inclus 5.76%* 
(330 000 € hors honos). Nb lots 50. Ch/an 2 040 €

RENNES Henri Fréville � 181 470 €
APPARTEMENT 5 PIÈCES
Belles prestations : spacieux séjour avec cuisine ouverte et 
balcon exposé ouest, 3 chambres dont une suite parentale. Une 
grande cave et un stationnement. Réf. 51639. DPE : D. Honos in-
clus 6.75%* (170 000 € hors honos). Nb lots 130. Ch/an 2 178 €.

RENNES Bréquigny  
154 900 €
APPARTEMENT 5 PIÈCES 
En dernier étage et entièrement rénové, 
salon-séjour exposé ouest avec terrasse, 
3 chambres, salle d'eau et salle de bains, 
dressing, garage fermé en sous-sol. Réf. 
51548. DPE : C. Honos inclus 6.83%* (145 000 
€ hors honos). Nb lots 378. Ch/an 1 440 €

EX  LUSIVITé

RENNES Sud� 400 € HC
APPARTEMENT 1BIS
Agréable séjour sur grand balcon, belle cuisine équipée. Cave 
et parking. Chauffage et eau chaude collectif. Charges : 80 € 
(régul. annuelle). Réf. 64058. Libre. DPE : D. Honos locataires : 
376 € (dont 96 € pour état des lieux)

EX  LUSIVITé

RENNES Landry � 575 € HC
APPARTEMENT 2 PIÈCES
Résidence BBC, grand séjour avec cuisine équipée, une 
chambre. En annexe un garage et un jardin collectif. Charges 
: 80 € (régul. annuelle). Réf. 63602. Libre. DPE : A. Honos loca-
taires : 527.68 € (dont 138 € pour état des lieux)

EX  LUSIVITé

RENNES Sud� 440 € HC
APPARTEMENT 2 PIÈCES
Au calme, spacieux séjour de 20 m² avec balcon exposé Sud, 
belle cuisine équipée, spacieuse chambre. Chauffage collectif. 
Charges : 130 € (régul. annuelle). Réf. 64130. Libre. DPE : D. 
Honos locataires : 422.40 € (dont 105.60 € pour état des lieux)

EX  LUSIVITé

EX  LUSIVITé

EX  LUSIVITé
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Faites-vous rappeler  
automatiquement et gratuitement 

sur kermarrec.fr

Agence de 

RENNES JEANNE D’ARC
à VENDRE

RENNES Oberthur  � 19 700 €
GARAGE
Dans une résidence sécurisée, située dans le quartier d’Ober-
thur, garage fermé en sous-sol. Réf  22265. Honos inclus 5,59%* 
(15 000 € hors honos). Nb de lots 15. Ch/an 90 €.

EX  LUSIVITé

RENNES La Bellangerais  � 186 773 €
APPARTEMENT 5 PIÈCES
Proche commerces, ce T5 offre une cuisine donnant sur un 
balcon fermé, un salon-séjour, 2 chambres, 1 salle d'eau. Nom-
breux placards. Box fermé en sous-sol. Réf  22244. DPE : C. Ho-
nos inclus 6.67%* (175 000 € hors honos). Nb de lots 60. Ch/an  
1 500 €.

RENNES Jeanne d’Arc  � 91 700 €
APPARTEMENT 1 PIÈCE
Studio rénové avec goût offrant une pièce de vie avec cuisine 
aménagée/équipée, salle d'eau. Cave. Réf. 22225. DPE : G. Honos 
inclus 7.88%* (85 000 € hors honos). Nb de lots 6. Ch/an 577 €.

RENNES La Bellangerais  � 197 370 €
APPARTEMENT 4 PIÈCES
Venez visiter ce 4 pièces : vaste pièce de vie, grande cuisine 
équipée, 3 chambres et coin bureau en mezzanine, Balcon expo-
sé sud. Parking en ss-sol avec espace cave. Réf. 22253. DPE : C.  
Honos inclus 6.69%* (185 000 € hors honos). Nb de lots 90.  
Ch/an 858 €.

RENNES Thabor  � 213 270 €
IMMEUBLE
Dernier étage d'un très bel immeuble bourgeois de la fin du 
19ème, ensemble immobilier composé de 2 studios d'env. 14 m² 
et d'un Type1 d'env. 27 m². Emplacement 1er choix. Réf. 22261. 
DPE : G. Honos inclus 6,64%* (200 000 € hors honos). Nb de lots 
110. Ch/an 874 €.

RENNES Jeanne d’Arc  � 91 700 €
APPARTEMENT 1 PIÈCE
Type 1 duplex actuellement loué 460 € HC dans une petite mai-
son : pièce de vie accès jardin clos exposé sud, kitchenette. A 
l'étage : 1 chambre. Parking. Réf. 22263. DPE : D. Honos inclus 
7,88%* (85 000 € hors honos). Nb de lots 15. Ch/an 360 €.

RENNES Patton  � 139 100 €
APPARTEMENT 2 PIÈCES
Dans un environnement verdoyant comprenant une vaste pièce 
de vie lumineuse, terrasse de 25 m²,  cuisine à aménager, 1 
chambre. Parking en sous-sol. Réf. 22248. DPE : D. Honos inclus 
6.83%* (130 000 € hors honos). Nb de lots 252. Ch/an 530 €.

RENNES Oberthur  
192 670 €
APPARTEMENT 3 PIÈCES 
Lumineux 3 pièces à personnaliser à votre 
goût avec terrasse exposée sud-Ouest, 2 
chambres, cuisine indépendante. Cellier et 
stationnement. Réf. 22259. DPE : D. Honos 
inclus 7.04%* (180 000 € hors honos). Nb de 
lots : 80. Ch/an : 850 €

EX  LUSIVITé

RENNES La Bellangerais  
144 450 €
APPARTEMENT 2 PIÈCES  
Appartement offrant une vaste pièce de 
vie très lumineuse, une cuisine aménagée 
donnant sur une terrasse. Une chambre 
avec placard. Place de parking en sous-sol. 
Réf. 22264. DPE : C. Honos inclus 7%* (130 
000 € hors honos). Nb de lots 50. Ch/an 465 €

EX  LUSIVITé

EX  LUSIVITé

EX  LUSIVITé
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à LOUER

* Honoraires TTC à la charge de l'acquéreur

L'équipe 
de Rennes Jeanne d’Arc

02 99 27 00 00
rennes-jeannedarc@kermarrec.fr
16 boulevard de Metz

RENNES Jeanne d’Arc  � 722 430 €
MAISON 8 PIÈCES
Maison offrant une pièce de vie avec cheminée, cuisine équipée, 
2 chambres dont suite parentale avec sde. A l'étage : 2 grandes 
chambres, mezzanine et sdb. Cave au ss-sol. Stationnements. 
Réf. 22100. DPE : C. Honos inclus 4.70%* (690 000 € hors honos).

RENNES Thabor  � 680 000 €
APPARTEMENT 4 PIÈCES
Magnifique appartement dans résidence de grand standing. 
Vous serez séduits par ses prestations haut de gamme, sa 
grande terrasse exposée sud. 2 parkings couverts et cave. Réf. 
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

CHARTRES-DE-BRETAGNE  
176 170  €
MAISON 3 PIÈCES 
Belle maison des années 2000 proche du 
centre : vaste séjour donnant sur jardin 
exposé plein sud, cuisine équipée, deux 
chambres dont une avec dressing et salle de 
bains. Deux places de parking attribuées !  
Réf. 72456. DPE : C. Honos inclus 6.77%*  
(165 000 € hors honos)

EX  LUSIVITé

CHARTRES-DE-BRETAGNE  
123 150  €
APPARTEMENT 3 PIÈCES 
Exclusivité Agence. A quelques pas des 
commerces : pièce de vie avec cuisine 
américaine équipée, balcon Ouest, suite 
parentale avec sa sdb et placard. A l'étage, 
une chambre. Garage fermé + parking ex-
térieure. Réf. 72447. DPE : E. Honos inclus 
7.09%* (115 000 € hors honos) Nb lots 92. 
Ch/an 90 €.

EX  LUSIVITé EX  LUSIVITé

CHARTRES-DE-BRETAGNE  �  112 560 €
APPARTEMENT 2 PIÈCES
Appartement à quelques pas du centre-ville composé d'un vaste 
séjour lumineux exposé sud-ouest, cuisine aménagée équipée, une 
chambre avec rangements et salle de bains. Résidence calme, cave 
et grand garage en sous-sol. Réf. 72434. DPE : D. Honos inclus 7.20%* 
(105 000 € hors honos). Nb lots 36. Ch/an 780 €.

GUICHEN  � 186 700 €
MAISON 4 PIÈCES
Exclusivité Agence. Maison en parfait état sur sous-sol en plein centre-
bourg. Salon/séjour, cuisine équipée, 2 chambres. Studio indépendant. 
Potentiel d'aménagement de combles. Terrain de plus de 750 m²  
(Sud/Ouest). Réf. 72370. DPE : F. Honos inclus 6.69%* (175 000 €  
hors honos).

EX  LUSIVITé EX  LUSIVITé

EX  LUSIVITé
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Agence de 

LE RHEU

LE RHEU � 159 800 €
APPARTEMENT 3 PIÈCES 
Copropriété idéalement située. Pièce de vie donnant 
sur un balcon au SUD, une cuisine séparée, 2 belles 
chambres et salle de bains. Garage fermé en sous-sol.  
Réf. 42204 DPE: C. Honos inclus 6.53 %* (150 000 € hors honos). 
Nb de lots 31. Ch/an 668 €.

MORDELLES  � 299 900 €
MAISON 7 PIÈCES
Maison de 145 m² offrant une belle pièce de vie, une cuisine, 
une chambre au rez de chaussée et salle de bains. A l'étage 3 
chambres, bureau et salle d'eau. Garage. Terrain de 3000 m². 
Réf. 42206 DPE: D. Honos inclus 5.23%* (285 000 € hors honos).

LE RHEU  � 183 500 €
APPARTEMENT 4 PIÈCES 
Proche du bourg. Pièce de vie lumineuse avec terrasse, une 
cuisine semi-ouverte aménagée et équipée, 3 belles chambres. 
Nombreux rangements. Garage. Réf. 42195 DPE: D. Honos inclus 
6.69%* (172 000 € hors honos). Nb de lots 10. Ch/an 840 €.

CINTRE � 307 000 €
Longère 7 pièces
Longère rénovée de 190 m², belle pièce à vivre lumineuse, cui-
sine aménagée, 4 chambres, bureau et mezzanine. Terrain ar-
boré de 1480 m². Garage dépendance. Réf. 42207 DPE: D. Honos 
inclus 6.17%* (290 000 € hors honos).

LE RHEU�  351 750 €
MAISON 7 PIÈCES 
Maison d'environ 190 m², salon séjour donnant sur un beau jar-
din exposé sud-ouest de 729 m², 5 chambres dont 2 au rez de 
chaussée, un grenier aménageable de 52 m². Réf. 41935 DPE: E. 
Honos inclus 5%* (335 000 € hors honos).

LE RHEU  � 135 000 €
APPARTEMENT 2 PIÈCES
Appartement offrant une pièce de vie donnant sur une ter-
rasse de 19m². Entrée indépendante, une chambre avec salle 
d'eau, cuisine aménagée. Nombreux rangements. Garage fermé.  
Réf. 42212 DPE: D. Honos inclus 5.88%* (127 500 € hors honos). 
Nb lots118. Ch/an 856 €.

LE RHEU  � 197 000 €
APPARTEMENT 4 PIÈCES 
Duplex situé dans un environnement pavillonnaire au cœur des 
Champs Frelons. Offrant un séjour ouvert sur une terrasse de  
18 m², une cuisine équipée, 3 chambres. Garage fermé.  
Réf. 42151 DPE : C. Honos inclus 6.49%* (185 000 € hors honos). 
Ch/an 720 €.

MORDELLES   
197 600 €
Appartement 3 pièces 
Situé dans le centre-ville. Comprend une 
cuisine ouverte aménagée, salon-séjour 
exposé Sud, une grande terrasse, 2 chambres  
et une salle d'eau. Garage fermé et parking. 
Réf. 42213 DPE : B. Honos inclus 5.11%*  
(188 000 € hors honos). Nb de lots 32.  
Ch/an 1141,00 €

EX  LUSIVITé

LE RHEU   
176 150 €
Appartement 4 pièces  
Duplex situé au dernier étage. Comprenant 
un salon séjour avec balcon exposé ouest, 
une cuisine aménagée, 3 belles chambres, 
une mezzanine et un garage fermé.  
Réf. 42203 DPE : C. Honos inclus 6.76%*  
(165 000 € hors honos). Nb lots 90.  
Ch/an 935 €. 

EX  LUSIVITé
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L'équipe 
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02 99 60 97 40
lerheu@kermarrec.fr 
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à LOUER

PLEUMELEUC � 890 € HC
MAISON 6 PIÈCES 
Contemporaine, offrant cuisine ouverte sur séjour, terrasse, 
une chambre avec salle de bains en RDC. A l'étage, 3 chambres, 
une salle de bains. Libre. Réf. 68474 DPE:B. Honos locataires 
854.40 € (dont 213.60 € pour état des lieux).

VEZIN LE COQUET � 729 € HC
MAISON 4 PIÈCES 
A proximité du bourg,  cette maison vous offre  un séjour expo-
sé  Sud/ Ouest, une cuisine aménagée, 3 chambres. Garage et 
parking. Disponible le 01/12/17.Charges : 9€ (régul. annuelle) 
Réf 69542 DPE : D. Honos locataires 691.20€ (dont 172.80€ pour 
état des lieux).

SAINT-GILLES  � 880 € HC
MAISON 5 PIÈCES 
Maison de 90m². Comprenant une belle pièce de vie, une cuisine 
ouverte, un cellier, 3 chambres, une salle de bains. Terrain de 
350m². Proche commerces et école. Libre le 03/11/17. Réf.64086 
DPE :B. Honos locataires: 820.80€ (dont 205.20€ pour état des 
lieux).

VEZIN LE COQUET  � 382 155 €
MAISON 7 PIÈCES
Située sur un parc de 3000 m² cette maison offre 5 belles 
chambres, une salle de bains avec douche à l'italienne et bai-
gnoire, une deuxième salle d'eau, dressing, Pièce de vie de plus 
de 50 m². Réf.42176 DPE: D. Honos inclus 4.70%* (365 000 € hors 
honos). 

VEZIN LE COQUET � 450 200 €
Maison 6 pièces
Contemporaine en impasse, à 2 minutes du centre bourg. Com-
posée d’une vaste pièce de vie exposée sud-ouest, une cuisine, 
une chambre avec salle d'eau privative et 3 chambres à l'étage. 
Réf.42193 DPE: C. Honos inclus 4.70%* (430 000 € hors honos).

LE RHEU � 438 500 €
MAISON 7 PIÈCES
Maison contemporaine offrant une pièce de vie très lumineuse 
donnant sur une terrasse et jardin, une cuisine équipée et ar-
rière cuisine, 5 belles chambres dont 1 suite parentale. Garage 
et cave. Réf. 42158 DPE: C. Honos inclus 4.40%* (420 000 € hors 
honos).

LE RHEU � 372 600 €
MAISON 6 PIÈCES 
Contemporaine, très fonctionnelle. Jardin sans vis-à-vis. Offrant 
une cuisine aménagée et équipée, une buanderie, 4 chambres 
dont une avec salle d'eau privative, une salle de bains.  
Réf. 42199 DPE: A. Honos inclus 4.66%* (356 000 € hors honos).

LE RHEU � 366 000 €
MAISON 6 PIÈCES 
Maison de famille offrant une belle pièce à vivre de 43 m² avec 
cheminée, une cuisine de 15 m² indépendante, 5 chambres. Ter-
rain clos et arboré de 1193 m². Réf. 42192 DPE : D. Honos inclus 
4.57% (350 000 € hors honos).

LE RHEU   
365 000 €
MAISON 7 PIÈCES  
Maison sur un terrain de 565 m². Elle offre 
un séjour de 40 m² avec cheminée, une 
cuisine aménagée et équipée, 2 chambres 
au rez de chaussée, une salle d'eau. A 
l'étage 3 chambres, salle de bains. Réf. 
42168 DPE: D. Honos inclus 4.57%* (350 000 € 
 hors honos).

EX  LUSIVITé

LE RHEU   
785 250 €
MAISON 7 PIÈCES  
Quartier recherché. Superbe maison aux 
volumes exceptionnels, pièce de vie de 
77 m², cuisine équipée,  7 chambres dont 
3 avec salles de bains privatives, piscine 
couverte, jacuzzi. Réf.41823 DPE: D. Honos 
inclus 4.70%* (750 000 € hors honos).

EX  LUSIVITé
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Recherchez vos offres par géolocalisation 
sur kermarrec.fr

Agence de 

VITRÉ
à VENDRE

LA CHAPELLE-ERBRÉE � 147 000 €
maison 4 PIÈCES
Sur terrain de 654 m², maison de 2007 comprenant pièce de 
vie avec cuisine aménagée neuve, 3 chambres, sdb avec wc, ga-
rage, chauffage électrique. Réf. 1568. DPE : D. Honos inclus 5%*  
(140 000 € hors honos).

VITRÉ � 199 000 €
APPARTEMENT 4 PIÈCES
Dans résidence avec ascenseur, appartement au dernier étage. 
Il offre belle pièce de vie, cuisine A/E, 2 chambres avec placards 
(possibilité 3), balcon. Réf. 1559. DPE : D. Honos inclus 4.74%* 
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